Лиманский филиал государственного бюджетного профессионального образовательного учрежденпя
Астраханской области 'lАстраханский государственный политехнический колледж"

прикАз

J\Ъ |92ll-кlл

о зпrtuслеttuu

29 августа 202З г.

В соответствии со ст. 54, ст. l0l Федерального закоtlа от 29,12.2012 Ns 21З кОб образовании в
РоссиЙскоЙ Федерации)), на основании Правилl приема в ГБПО1/ АО <Астраханский государственный
пОлитехнический колледж) на 202З12024 учебньlй год, договоров об оказании платных образовательных
услуг и протокола заседания Приемной I(омис,]ии от 29.08.202З ЛЪ 7,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 0 1.09.202З в состав студентов l курса обучения на основе договоров об оказании пJIатных
образовательных услуг по специальности 40.02.0l Право и организация социчuIьного обеспечения базовой
подготовки очноЙ формы обучения сроком 2 года 10 месяцев ьа базе основного общего образования
(Лиманский филиал группа ПСО-l l29K) ни)кеуказанных абитуриентов.

l. Ilачков !митрий Владимирови.t
2, РабадановаАсияr, МагомедсаидовI-Iа
3. Хапчиtсова Карина Сергеевгlа
4. Хасанова Варвара Армановна

Зачислить с 01.09.2023 в состав студентов l курса обучения на основе договоров об оказании
платных образовательных услуг по специальности 21.02.0l Разработка и эксплуатация нефтяных и
ГаЗОвых месторождениЙ базовоЙ подготовки очноЙ формы обучения сроком 3 года 10 месяцев на базе
ОСновного общего образования (Лиманский филиал группа РЭМ-1 129к) нижеуказанных абитуриентов.

1. Кухаркин Федор Викторович

.Щиректор ? О.П. Жигульская

ислолнител ь:

лиttькова Н,н